

# **Spinningowe GPx Okręgu Poznańskiego 2024 połów z brzegu + komunikat II tura**

## **Komunikat 2**

Organizator 2 tury zawodów prosi o potwierdzenie udziału w turze w dniu 28.09.2024 - potwierdzenie online

Lista potwierdzonych zawodników

## **Komunikat 1**

Informujemy, że zgodnie z Okręgowym Kalendarzem Zawodów i Imprez Wędkarskim na 2024 w dniu 18.05.2024 na rzece Warta w Śremie zostanie zorganizowana I Tura Spinningowych Zawodów Wędkarskich Grand Prix Okręgu 2024 Seniorów i Juniorów w połowach z brzegu.

Zawody zostaną przeprowadzone na żywej rybie, zgodnie z przepisami zawartymi w Zasadach Organizacji Sportu Wędkarskiego PZW.

Organizatorem zawodów będzie Okręgowy Kapitanat Sportowy oraz Koło PZW Nr 127 Śrem Miasto

### **Prawo startu:**

w zawodach prawo startu mają członkowie Okręgu PZW zrzeszeni w Kołach / Klubach PZW z aktualnie opłaconymi składkami członkowskimi na 2024r.

Wszyscy zawodnicy muszą posiadać stosowne zezwolenia na wykonywanie amatorskiego połowu ryb na wodach Okręgu PZW w Poznaniu. Każdy zawodnik biorący udział w kategorii Junior może uczestniczyć w zawodach pod warunkiem, że nad jego bezpieczeństwem będzie obowiązkowo czuwał Trener / Opiekun

### **Główna Komisja Sędziowska:**

Zawody będą obsługiwane przez Komisję Sędziowską

Sędzia główny: Artur Grześkowiak

Koordynator zawodów: Anioła Filip

Zawody będą liczone za pomocą aplikacji sędziowskiej xTraMarlin.

### **Teren zawodów:**

Sektory będą wyznaczone na prawym i lewym brzegu rzeki Warty od Mostu drogowego im Daniela Kęszyckiego w Śremie w górę i w dół rzeki.

Początek i Koniec sektorów będzie oznaczony chorągiewkami.

Organizator zastrzega sobie prawo do wydłużenia lub skrócenia sektorów w zależności od ilości zgłoszonych zawodników.

Miejsce zbiórki: GPS: 52.091549 , 17.018017

miejscem zbiórki będzie teren pod mostem drogowym im. Daniela Kęszyckiego w Śremie (duży parking)

### **UWAGA !**

Na 7 dni przed zawodami będzie obowiązywał bezwzględny zakaz przeprowadzania treningów, na tym odcinku rzeki, przez zawodników biorących udział w zawodach.

### **Koszt udziału w zawodach:**

Opłata startowa dla uczestników wynosi: Seniorzy 90,00zł. / Turę, Juniorzy i Trenerzy 60,00zł. /Tura

Decyzją OKS obowiązuje wpłata, za dwie tury zawodów od razu, która wynosi:

**Seniorzy 180,00zł za dwie tury łącznie**

**Juniorzy, Trenerzy i Opiekunowie 90,00zł za dwie tury łącznie**

W ramach opłaty startowej organizator zapewnia zabezpieczenie techniczne zawodów, obsługę sędziowską , posiłek i napoje w dwóch turach oraz puchary i dyplomy dla zwycięzców w klasyfikacji seniorów i juniorów.

### **Zgłoszenia do zawodów:**

Zgłoszenia za pomocą aplikacji ON-LINE oraz pisemne, w zgłoszeniu juniora proszę o podanie imię i nazwisko trenera / opiekuna, oraz wpłaty startowego przyjmowane będą do dnia 08.05.2024r na adres e-mail sport@pzw.poznan.pl,

Wpłaty na konto bankowe **63 1090 1476 0000 0001 2314 4829** , z dopiskiem

**SBGPO 2024 1 i 2 Tura**

W treści przelewu proszę podać imię nazwisko zawodnika

Lista zgłoszeń online

/Organizatorzy/

24 września 2024, 11:14